4

АДМИНИСТРАЦИЯ                     СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_20.04.2020_                                                                                              №_88-п
     п.Сеймчан
О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 20.01.2020 №6-п «Об утверждении Порядка установления стимулирующих выплат директору МКУ «Спортивная школа п.Сеймчан», а также показателей и критериев оценки его деятельности»

   В целях реализации  решения Собрания представителей Среднеканского городского округа от 23.04.2018г. №12 «Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений Среднеканского городского округа, их заместителей и главных бухгалтеров», обеспечения стимулирования директора МКУ «Спортивная школа п.Сеймчан»,
постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 20.01.2020 №6-п «Об утверждении Порядка установления стимулирующих выплат директору МКУ «Спортивная школа п.Сеймчан», а также показателей и критериев оценки его деятельности» следующие изменения:
2.1. В наименовании и преамбуле постановления слова «МКУ «Спортивная школа п.Сеймчан», заменить словами «Муниципального казенного учреждения «Спортивная школа п.Сеймчан».
2.2. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        3.  Настоящее      постановление      подлежит      опубликованию      в    газете  Среднеканского городского округа "Новая Колыма. Вести".

Глава Администрации	                                                                    О.Н. Герасимова

2
исп. Склярова  С. П.
Приложение
к постановлению Администрации
Среднеканского городского округа
от _20.04.2020№_88-п

    Приложение №2
УТВЕРЖДЕНЫ
[bookmark: _GoBack]       постановлением Администрации
Среднеканского городского округа
                                                                             от  20.01.2020  № 6-п

Показатели и критерии
оценки деятельности директора муниципального казенного учреждения «Спортивная школа п.Сеймчан»
	№п/п
	Наименование целевых показателей эффективности деятельности Учреждения
	Критерии оценки эффективности
работы директора учреждения
	Количество баллов
	Форма отчетности, содержащая информацию о выполнении показателя

	1.
	Удовлетворенность качеством предоставляемых услуг МКУ СШ п.Сеймчан
	Отсутствие обоснованных жалоб  на деятельность учреждения от граждан
	5
	Отчет о выполнении целевых показателей

	2.1

Обеспечение комплексной безопасности учреждения и пребывающих в нем граждан
	Соблюдение мер противопожарной и антитеррористической безопасности, правил по охране труда, санитарно-гигиенических правил
	5
	Отчет о выполнении целевых показателей

	2.2.

	Наличие и эффективное функционирование пожарной сигнализации и «тревожной кнопки», отсутствие зарегистрированных случаев травматизма граждан и работников учреждения за отчетный период, своевременная подготовка к отопительному сезону, отсутствие предписаний, представлений, замечаний со стороны контролирующих и надзорных органов по итогам проведенных проверок либо отсутствие самих проверок
	5
	Отчет о выполнении целевых показателей

	3.1.

Обеспечение информационной открытости учреждения
	Наличие в учреждении стендов с информацией о перечне предоставляемых услуг, в том числе на платной основе, о правах и обязанностях граждан, получающих муниципальные услуги, и другие информационные сведения
	10
	Отчет о выполнении целевых показателей

	3.2

	Наличие в учреждении официального Интернет-сайта, регулярное его обновление
	5
	Отчет о выполнении целевых показателей

	3.3.

	Публикация материалов в СМИ  о деятельности учреждения
	5
	Отчет о выполнении целевых показателей

	4.
	Развитие физической культуры и спорта, организация досуга населения района
	Проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий
	Менее 4 мероприятий – 20;
4 и более  мероприятий за отчетный период -40
	Отчет о выполнении целевых показателей

	5.
	Своевременность предоставления отчетности, сведений, информации, касающейся деятельности учреждения
	Соблюдение сроков, установленных порядков и форм предоставления сведений, отчетов и информации
	10
	Отчет о выполнении целевых показателей

	Отсутствие замечаний  по качеству предоставления установленной отчетности и информации
	5
	Отчет о выполнении целевых показателей

	6.
	Целевое и эффективное использование бюджетных и внебюджетных средств

	Отсутствие  просроченной кредиторской и дебиторской задолженности
	5
	Отчет о выполнении целевых показателей

	7.1.
	Работа с кадрами
	Отсутствие обоснованных официальных обращений по вопросам неурегулированных конфликтных ситуаций, фактов социальной напряженности в коллективе учреждения
	5
	Отчет о выполнении целевых показателей

	7.2.

	Укомплектованность учреждения кадрами
	90%-100%- 10
Менее 90%-5
	Отчет о выполнении целевых показателей

	8.
	Обеспечение обслуживания  переданных в оперативное управление спортивных объектов
	Своевременная организация  обслуживания  переданных в оперативное управление спортивных объектов
	40
	Отчет о выполнении целевых показателей

	9.
	Показатель по выручке  от приносящей доход деятельности
	Количественная характеристика показателя в месяц
	До
 5 тыс.руб.- 5; более 5 тыс. руб. -15
	Отчет о выполнении целевых показателей

	10
	Количество отделений по видам спорта
	Сохранение количества отделений по видам спорта – не менее 3
	10
	Отчет о выполнении целевых показателей

	Максимальный балл-175

________________